Главе администрации

Шоруньжинского сельского поселения

_________________________________________
гр._______________________________________

                                                                         (Ф.И.О полностью,  дата рождения, серия,

_________________________________________

                                                                      номер паспорта кем и, когда выдан)

                                                _________________________________________

                                      зарегистрированного (ой)___________________

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________
Заявление

          Прошу Вас признать меня и мою семью малоимущими и принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в связи с ______________________________________

_____________________________________________________________________________
указать причины  отсутствия жилой площади, или необходимости замены ее,

_____________________________________________________________________________дать кратко характеристику  занимаемой площади,

_____________________________________________________________________________.

а также указать, имеет ли заявитель, и совместно  проживающие с ним члены семьи жилье в личной собственности

     Состав семьи ________________ человек.

1)____________________________________________________________________________
    (Ф.И.О.; серия и номер паспорта, кем и когда выдан; степень родства, дата рождения)

____________________________________________________________________________
 _ __________________________________________________________________________
2)____________________________________________________________________________
     (Ф.И.О.; серия и номер паспорта, кем и когда выдан; степень родства, дата рождения)

____________________________________________________________________________
 _ __________________________________________________________________________
3)___________________________________________________________________________
    (Ф.И.О.; серия и номер паспорта, кем и когда выдан; степень родства, дата рождения)

____________________________________________________________________________
 _ __________________________________________________________________________
4)____________________________________________________________________________
     (Ф.И.О.; серия и номер паспорта, кем и когда выдан; степень родства, дата рождения)

____________________________________________________________________________
 _ __________________________________________________________________________
5)___________________________________________________________________________
    (Ф.И.О.; серия и номер паспорта, кем и когда выдан; степень родства, дата рождения)

____________________________________________________________________________
 _ __________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
1._____________________________________________________________________
2._____________________________________________________________________
3._____________________________________________________________________
4._____________________________________________________________________
5._____________________________________________________________________
6._____________________________________________________________________
7._____________________________________________________________________
8._____________________________________________________________________
9._____________________________________________________________________
10.____________________________________________________________________
11.____________________________________________________________________
12.____________________________________________________________________
13.____________________________________________________________________
14.____________________________________________________________________
15.____________________________________________________________________
16.____________________________________________________________________
17.____________________________________________________________________
18.____________________________________________________________________
19.____________________________________________________________________
20.____________________________________________________________________
21.____________________________________________________________________
22.____________________________________________________________________
23.____________________________________________________________________
24.____________________________________________________________________

2.  Нам известно, что заведомо ложные сведения, представленные об имуществе и доходах, могут повлечь отказ в постановке на учет (снятие с учёта) нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

3. Других источников доходов и имущества (кроме заявленных), в том числе в других муниципальных образованиях и субъектах Российской Федерации, не имеем.

4. Даём согласие на проверку представленных сведений о доходах и имуществе, подлежащем налогообложению уполномоченным органом в налоговых и иных органах.

5. В соответствии с  Законом РМЭ № 13-З «О регулировании отдельных жилищных отношений в Республики Марий Эл»  обязуемся ежегодно, в срок до 01 апреля  представлять  пакет документов подтверждающих статус малоимущих.

При изменении указанных в заявлении сведений в месячный срок информировать о них в письменной форме жилищные органы по месту учета.

________________________________________________
___________           _______
(ф.и.о. совершеннолетнего члена семьи)                              (подпись)                        (дата)

________________________________________________
___________           _______
(ф.и.о. совершеннолетнего члена семьи)                              (подпись)                        (дата)

________________________________________________
___________           _______
(ф.и.о. совершеннолетнего члена семьи)                              (подпись)                        (дата)
___________________________________________________
___________           _______
(ф.и.о. совершеннолетнего члена семьи)                              (подпись)                        (дата)
Заявление и прилагаемые к нему согласно перечню документы приняты,

№ ______________ записи в книге регистрации заявлений граждан.

"_____" ___________ 20__ г.

_______________________________                   _________________
   ___________
(должность лица, принявшего заявление)             (подпись)
        (расшифровка подписи)

Телефон для справок:  8(83635) 9-25-18